SUBASTA INVERSA
ELECTRONIZA

SIE-CCOARNT-0G1-
2019

13/02/2019

28/02/2019

01/03/201%

CONTRATACION DEL SERVICIO DE *
SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA EL
CENTRO CLINICO QUIRURGICO
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DfA NORTE
TARQUI ARO 2019

.
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SUBASTA INVERSA

ELECTRGINIC

SIE-CCOARNT-002-

14/02/20189

11/03/2019

15/03/2018

QUISICION DE CUARENTA Y CUATRO
{44] [TEMS DE MEDICAMENTOS NG
CATALOGADOS PARA EL CONSUMO DEL,
PRIMER CUATRIMESTRE DEL ARG 2019
PARA EL CENTRO CLINICO QUIRURGICO
AMBULATCRIO HOSPITAL DEL DIA NORTE
TARCLI,

SUBASTA INVERSA
ELECTRGNICA, .

SIE-CCOAHNT-003-
2019

23/02/2019

15/03/2012

22/03/2019

ADQUISICION DE 131 ITEMS DE
DiSPOSITIVOS DE USO GENERAL
CORRESPONDIENTES AL PRIMER
CUATRIMESTRE DEL ANO 2019

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCQAHNT-004-
2018

06/03/2019

21/03/2018

27/03/2019

| ABQUISICION DE TRECE (13} ITEMS DE

MEDICAMENTCS NO CATALOGADGCS
CORRESPONDIENTES AL PRIMER ;
CUATRIMESTRE DEL ANO 2019 PARA EL
CENTRQ CLINICO QUIRURGICO :
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DIA NORTE
TARQUY

SUBASTA INVERSA| S

ELECTRONICK

18/03/2019

03/04/2019

04/04/2019

CONTRATACION DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CCRRECTIVO DE LAS UNIDADES DE
CLIMATIZACION DEL CENTRO CLINICO
QUIRURGICO AMBULATORIO HOSPITAL
DEL DIA NQRTE TARQUE ARO 2015,
INCLUYE MANO DE OBRA, REPUESTOS ¥

- BEDISTRIBUCION DE DUCTOS

SUBSTA Ve

S B CCGAHNT-006-

ADQUISICICN DE LOS SISTEMAS DE
HEMATOLOGIA Y MICROBICLOGIA DF

ELECTRONICA 2018 15/04/2018 30/04/2013 06/05/203% 1, s BoRATORIO CLINICO PRIMER
T CUATRIMESTRE 2019
{ ADQUISICIGN DE MATERIALES ¥
SUBASTA INVERSA| SIE-CCOAHNT007. REACTIVOS DE LABORATORIO CLINICO NO |-
16/04/2019 14/05/2018 28/05/2019 . |APOYD TECNOLOGICO PRIMER

ELECTRONICA

2019

CUATRIMESTRE 2019 PARA EL CCGA
HBSPITAL DEL DA NORTE TAROUI -




SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

2019

SIE-CCOAHNT-008

29/07/201%

Pt

12/08/2015

28/08/2019

-|SERVICIO DE ABASTECIMHENTO DE 'GAS'ES

MEDICINALES ¥ DXIGENOTERAPIA A
DOMICILIC PARA EL CENTRO CLINIED
QUIRURGICO AMBULATORIO HOSPITAL
DELDIANCRTETARQUI =777

SUBASTA INVERSA
ELECTRCONICA

STE-CCOQAMNT-0094
2019

25/07/201%

14/08/2019

20/08/2015

AQUISICION DE IVEEDICAMENM 51
CATALOGADOS CORRESPONDIEN
SEGUNDO CUATRIMESTRE 20

CCOAHD NORTE TARQUI

10

SUBASTA INVERSA
ELECTRGNICA

SIE-CCQAHNT-010-
2019

28/07/2019

20/08/2019

23/08/2019

QUIMICA CLINICA, URIANALISIS, 1. -
DIAGNOSTIGO DE ENFERMEDADES.
INFECCIOSA, DIAGNOSTICO HORMONAL ¥
MARCADORES TUMORALES

il

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCOAHNT-0114
2015

05/08/2019

15/08/2019

20/08/2019

SERVICIO DE TELERADIOLOGIA Y S
MANTEMIMIENTO MENSUAL AL PACS

MARCA TELEPACS DEL CENTRO CLiNICO .
QUIRURGICO AMBULATORIO HUSPITA R
DEL DIA NORTE TARQU! Y CS5P NORT,

12

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCOAHNT-0134
2018

06/09/2019

20/09/2019

04/10/2019

ADQUISICION DE TONERS E| lNSUMOS '
PARA IMPRESION PARA EL CENT) lof
CLNICE QUIRIRGICO AMBULA
HOSPITAL DEL DIA NORTE TARQU

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCQAHNT-014
2019

16/08/2019

01/10/2013

18/10/2019

ADQUISICIGN DE MEDICAMENT:
CATALOGADOS CORRESPGNDIEN
REPROGRAMACIGN 2019 PARA:

CUMICO QUIRUREICO AMBU
HOSPITAL DEL DA NORTE TARQ)

14

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

2018

SIE-CCOAHNT-015

18/09/2019

03/10/2018

14/10/2019

- |ADQUISICION DE DISPDSITIVOS EDICOS

DE USO GENERAL STOCK CER Y CRITICO
CORRESPONDIENENTES A LA
REPROGRAMACION 2019 PARA EL CENTRO
CLINICO QUIRURGICO AMBULATORIO
HOSPITAL DEL DIA NORTE TARCUI

15

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCOAHNT-0174
2019

19/09/2019

03/10/2018

15/10/2019

|ADQUISICION E INSTALACION DE

REPUESTO FUNGIBLE TUBO DE RAYOS X
MARCA: QUANTUM MODELQ: E7252E
PARA EL CENTRC CLINICO QUIRURGICO.
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DFA NORT ;
TARQUI




N
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SUBASTA INVERSA|

ELECTRONICA

27/09/2019

14/10/2019

13/11/2019

ISICION DE MEDICAMENTOS NO
CATALOGADOS CORRESPONDIENTES A LA
SEGUNDA REPROGRAMACION 2019 PARA
£l CCQA HOSPITAL DEL D{A NORTE TARQUI

7

A} SIECCQAHNT-0201

2038

30/05/2018

28/10/2019

31/10/2018

JEEMINARIAS LED, ILUMINACION

SUMINISTRO E INSTALACION DE

ARTIFICIAL DE EMERGENCIA Y TUMBADOS
DEL CENTRQ CLINICO QUIRURGICO
AMBULATGRIO HOSPITAL DEL DIA NORTE
TARQUI.

‘18

SUBASTA uw A
ELEC'raéNJCA.

z

.16/10/2015 . -1

21181 10/2019

IMPERMEABILIZACION DE LAS TERRAZAS
DEL CENTRO CLINICO QUIRURGICO
ANBULATORIQ HOSPITAL DEL DIA NORTE
TARQUI

4
a3
-3
]

SUBASTA INVERSA
ELECTRGNICA

SIE-CCOAHNT-0224
- 2019

17/10/2019

06/11/2015

15/11/2019,

MANTENIMIENTO PREVENTIVO ANUAL DE
LOS EQUIPOS MEDICOS DE
IMAGENOLOGIA Y MANTENIMIENTO
CORRECTIVO DEL DIGITALIZADOR CR
CARESTREAM KODAK DEL CENTRO CLINICO
QUIRURGICO AMBULATORIO HOSPITAL
DEL DIA NORTE TARQUI

20

N

SUBASTA INVERSA | 5]

ELEC‘I’RONIC.I&."‘

21./10/2619

MANTENIMIENTO PREVENTIVG Y
CORRECTIVO DE PUERTAS {INCLUYE
CHAPAS, BATIENTES, VITRALES, BRAZOS
HIDRAULICOS, PICAPORTE, MANIGUETAS)
DE LAS DIFERENTES AREAS DEL CENTRO
CLINICO AMBULATORIO HOSPITAL DEL DIA
NORTE TARQUI.

21

25/10/2019

14/11/2018

28/11/2019

iy

PROVISION DE tMPLANTE INYECTABLE
PARA CONDROPATIAS PARA EL AREA DE
TRAUMATOLOGIA DEL CENTRO CLINICO
QUIRERGICO AMBULATORIC HOSPITAL
DEL BlA NORTE TARQU,

21/10/2019

06/11/201%

26/11/2019

ADQUISICION BE DISPOSITIVOS MEDICOS
PARA ODONTOLOGIA CORRESPONDIENTE
A LA REPROGRAMACION 2019 PARA EL
CENTRO CLINICO QUIRURGICO
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DIA NORTE
TARQUI

23

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCQAHNT-026+
2019

30/10/2019

26/11/2019

29/11/2019

MANTENIMIENTO PREVENTIVO ANUALY
MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE LOS
EQUIPOS MEDICOS DE LAS DIFERENTES
AREAS DEL CENTRO CLINICO QUIRURGICO
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DIA NORTE
TARQUI

24

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCQAHNT-027

06/11/2015

26/11/2019

06/12/201%

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MEDICOS:
PARA EL AREA DE ENFERMERIA
CORRESPONDIENTES A LA
REPROGRAMACION 2018 PARA EL CENTRO
CLINICO QUIRURGICO AMBULATORIO
HOSPITAL DEL DIA NORTE TARGUI




25

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

2018

SIE-CCQAHNT-028+ -

06/11/201%

25/11/2019

02/12/2019

. |PARA EL CENTRO CLINICO QU URGI
AMBULATORIO HOSPITAL D )]

i

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS
PARA CIRUGHA LAPAROSCOPIC
CORRESPONDIENTE A LA
REPROGRAMACION APROBADA 201

S

TARGUI

26°

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

2015

SIE-CCOAHNT-0291 -

06/11/2019

25/11/2019

06/12/2015

DE USO GENERAL PARA DIFERENTES
AREAS CORRESPONDIENTE A LA 5 &
REPROGRAMACION APROBADA 201! 9.
PARA EL CENTRO CLINICO QUi Breich
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DIA NORTE
TARGIUI

ADQUISIC!ON DE DISPOSITIVOS éDICOS» o

7

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCOAHNT-0304
2019

11/11/2019

27/11/2019

03/12/2015

__JCLINICO QUIRURGICO AMBULATORIO

ADGUISICION DE INSUMOS MEDICOS
PARA EL AREA DE TRAUMATOLOGIA
CORRESPONDIENTE A LA e
REPROGRAMACION 2019 PARA EL CENTRO

HOSPITAL DEL DIA NORTE TARQUI: -~ - .

28

SUBASTA INVERSA
ELECTRANICA

SIE-CCOAHNT-0314
2018

12/11/2019

28/11/2019

03/22/2018

EXCALIBUR 4.0MM PARA ELAREADE -
TRAUMATOLOGIA CORRESPONDIENTE A
LA REPROGRAMACION 2019 PARA‘EL‘“W
CENTRO CLINICO QUIRURGICO ™ ’

TARQUT™ 77

ADQUISICION DE PUNTAS DE SHAVERR 7.

AMBULATORIO HOSPITAL DEEDIA- NGRTEw Rt

29

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCOAHNT-0324
2019

12/11/2019

27/12/2018

02/12/2019

ADQUISICION DE PASADORES:

ARTROSCOPICA PARA EL AREA D
TRAUMATOLOGIA CORRESPONDIENTE A
LA REPROGRAMACION 2018 PARAEL - - -
CENTRO CLINICO QUIRURGICO -
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DIANORTE:

DESECHABLES Y SUTURAS PA' CIRUGIA )

TARQUI "w—’-m——_j

30

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

2019

SIE-CCOAMNT-033]

12/11/2013

28/11/201¢8

03/12/2019

ADQUISICION DE KiT$ DESCARTABLE DE -
INSTRUMENTO PARA AUTQINJERTO
OSTEOCONDRAL PARA EL AREA DE
TRAUMATOLOGIA CORRESPONDIENTE A
LA REPROGRAMACION 2019 PARA EL

'|CENTRD CLINICO QUIRURGICO

AMBULATORIO HCSPITAL DEL DA NORTE
TARQUI

31

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

2019

SIE-CCQAHNT-0354 -

18/11/2018

06/12/2018

12/12/2019

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO DEL SISTEMA ELECTRICO DE:
BAJA TENSION, CELDAS ELECTRICAS Y ©
BANCO DE TRANSFORMADORES DEL
CENTRO CLNICO GUIRLRGICO o
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DIA NORTE ¥
TARQUI, INCLUYE SUMINISTRO'DE
MATERIALES Y REPUESTOS .+

32

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

2018

SIE-CCQARNT-0361

18/11/201%

03/12/2019

18/12/2019

__|AMBULATORIO HOSPITAL D :

ADQUISICION DE LA SEGUNDA

MEDICAMENTOS NO CATALOK
EL CENTRO CLINICO QUIRURG

TARQUI

REPROGRAMACION APROBADA-2019 DE: |-

Ry



33

L
SuBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE:CCQAHNT-G37;

18/11/2019

03/12/2019

16/12/2019

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS NO
CATALOGADOS CORRESPONDIENTES A LA
SEGUNDA REPROGRAMACION APROBADA
2019 PARA EL CENTRO CLINICO
QUIRURGICG AMBULATORIO HOSPITAL
DEL DA NORTE TARQU

34

E i

SUBASTA INVERSA §

2019

22/11/2019

10/12/2018

20/12/2019

PROVISION DE IMPLANTES PARA CIRUGIA
ARTROSCOPICA DE RODILLA PARA EL AREA
DE TRAUMATOLOGIA DEL CCOAHD NORTE
TARQUI

35

SUBASTA JNVERSA
ELECTR)

SHE-CCOAHNT-0401
Tiil'2019

21/11/2018

06/12/2019

12/12/2018

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MEDICOS
PARA LABORATORIO CLINICO NO APOYO
TECNOLOGICO CORRESPONDIENTE A LA
REEROGRAMACION APROBADA 2019
PARA EL CENTRO CLINICO QUIRURGICO
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DIA NORTE
TARQYI

36

SUBASTA IFAVERSA
ELECTRGRICA

SIE-CCQAHNT-042+
2018

25/11/2019

17/12/2019

23/12/2019

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MEDICOS
PARA LABORATORIO CLINICO APOYO
TECNOLOGICO CORRESPONDIENTE A LA
REPROGRAMACION AFRDBADA 2019 N
PARA EL CENTRO CLINICO QUIRURGICO
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DA NORTE
TARGU!

37

o

ELECTRONICA

SUBASTAINVERSA]Si

25/11/2019

06/12/2019

18/12/2015

ADQUISICION DE DISPOSITIVOS MEDICOS
PARA LABORATORIO CLINICO SISTEMA DE
HEMATOLOGIA Y MICROBIOLOGIA APOYO
TECNOLOGICO CORRESPONDIENTE A LA
REPROGRAMACION APROBADA 2019
PARA EL CENTRO CLINICO QUIRURGICO
AMBULATORIO HOSPITAL DEL BIA NORTE
ARQUL

38

2019

26/11/2019

16/12/201%

23/12/2019

PROVISION DE IMPLANTES PARA CIRUGIA
ARTROSCOPICA DE HOMBRO PARA EL
AREA DE TRAUMATOLOGIA DEL CCQAHD
NOATE TARQUI

39

SUBASTAINVERSA
ELECTRONICA -:.

SIE-CCQAHNT-045
2039

27/11/2018

11/12/2019

17/12/2018

PRESTACION DE SERVICIO ANUAL DE
GESTION INTEGRAL DE RESIDUOS
HOSPITALARIOS ESPECIALES Y PELIGROSOS
PARA EL CENTRO CLINICD QUIRURGICO
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DIA NORTE
TAROU!

40

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCOAHNT-046+
2019

28/11/2018

11/12/2019

ATQUISICION DE DISPOSITIVOS MEDICOS
DE USO GENERAL PAQUETES
QUIRURGICOS CORRESPONDIENTE A LA
REPROGRAMACION APROBADA 2019
PARA £L CENTRG CLINICO QUIRURGICO -+
AMBULATORIO HOSPITAL DEL DIA NORTE
TARGUI




a1

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCOAHNT-0474
2019

28/11/2018 11/42/2019

17/12/2019

ADQUISICIGN DE OTOAMPLIFONOS -

PARA PERDIDAS SEVERAS ¥ MOBERADAS
CORRESPONDIENTE A LA PROGR
2019 PARA EL CCQA HOSPITAL DI
NORTE TARQUI ’ B

RETROARTICULAR DIGITAL DESONIDO - /|

42

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCOAHNT-48-
2019

02/12/201%

13/12/2019

17/12/2019

SERVICIO DS IMPRENTA ELABOR
FORMULARIOS PARA EL CENTR

DEL BfA NORTE TARQU!

43

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCQAHNT-C494

2018

" |PERSONAL QUE LABORA E

“SERVICIO DE CAPACITACIGN

CLINICO QUIRURGICO AMBU! ORiQ'
HOSPITAL DEL DA NORTE TA:FEQUI"

’

SUBASTA INVERSA
ELECTRONICA

SIE-CCOQAMNT-51-
2019

08/12/2019

18/12/2019

20/12/2019

SERVICIO DE HABILITACION PARA LA
PUERTA DE EMERGENCIA Y ADECUACION

DE DISTINTAS AREAS DEL CENTRO CL/NICO
QUIRURGICO AMBULATORIO HOSFITAL 1%,
DEL DIA NORTE TARQU!

RE-CCQAHNT-001-
2019

08/12/2012 13/12/2019

18/12/2019

ADQUISICION DE 88 TOCILIZUMAB SOLIDO

ML Y DE 121 TOCIUZUMAS SOLIDD =%
PARENTERAL 20 MG/ML/10 ML 200
MG/10 ML CORRESPONDIENTE A L

2019

PARENTERAL DE 20 MG/ML/4 ML 80 MG/4

| SEGUNDA REPROGRAMACION APROBADA

Observacién:

De los 44 procesos por Subasta Inversa Electrdnica, 28 estén finalizados y 16 se encuentran en ejecu
El proceso de Regimen Especial se encuentra finalizado

\\.._’

¢



